
Příloha č. 1 kupní smlouvy "Dodávka vybavení kuchyně Na Blatech 3211, Česká Lípa - 1. část VZ"

Pořadí Název položky
Upřesnění nabídky (uchazeč 

doplní nabízený typ)

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Požadované 

množství

Cena celkem               

bez DPH

1.

Kombinovaný robot: funkce krouhače zeleniny a kutru v jednom přístroji, 

s pulzním tlačítkem a magnetickým bezpečnostním systémem, krouhací 

hlava s 2 otvory - polykarbonát/nerez, nerezová nádoba kutru o objemu 

min. 4,5 l, napájení 230 V/50Hz, motorový blok z nerezové oceli, dodávka 

včetně nože s rovným ostřím, plátkovače 2 a 4 mm, strouhače 1,5 mm, 

nudličkovače 4x4 mm a kostičkovače 10x10xx10mm 

ROBOT COUPE R 402 56 200,00 Kč 1 ks 56 200,00 Kč

2.

Drtička odpadu: pro středně náročné komerční provozy s četností 200-300 

jídel za hodinu, pro zavěšení hrdlem Ø 9 cm na výtokový otvor dřezu, drtící 

segmenty z nerezové oceli a zesílené lopatky, motor vysokootáčkový s 

permanentním magnetem, otáčky cca 2700 ot./min, výkon cca 750 W, 

objem drtící komory min. 1,8 l

BOND WKI LCD 1HP 22 300,00 Kč 1 ks 22 300,00 Kč

3.

El. konvektomat se zavážecím vozíkem: s manuálním ovládáním 

nastavení času, teploty, vlhkosti a aktivací pomalého chodu ventilátoru, 

počet vsuvů 20x GN 2/1, rozteč vsuvů cca 65 mm, režimy pečení - 

konvekční pečení 30°C až 260°C, kombinace pečení a páry -  48°C až 

260°C / 30% až 90%, halogenové osvětlení komory, 2 rychlosti ventilátoru s 

reverzním chodem, napájení 400V-3N

UNOX CHEFLUX XV4093 237 000,00 Kč 1 ks 237 000,00 Kč

4.

Elektrická multifunkční tlaková pánev: celonerezové mobilní sklopné, 

provedení s nerezovým soklem, s el. sklápěním, omyvatelné tlakovou 

vodou, s volně vložnou zdviží pro vaření těstovin a fritování, směšovací 

baterií a 6bodovou teplotní sondou, s vypouštěcím ventilem bez rozstřiku s 

velkým vnitřním Ø, s víkem se zabudovaným schlazováním, objem 100 l  ± 

5 l, funkce  - pánev, trouba, kotel, tlakový kotel, konvektomat, tlakové 

dušení v páře, opékání a grilování bez tuku, Optitherm, Fritomat, Pastamat. 

Výkon min. 15 kW

Firex BETTERPAN na 

podestavbě DBRE 110A
589 000,00 Kč 1 ks 589 000,00 Kč

5.

Škrabka na brambory: pro škrábání, loupání a mytí brambor s možností 

zpracování kořenové zeleniny a cibule, celonerezové provedení, korundové 

pokrytí bubnu a dna škrabky, připojení na vodu, výkon 200 až 300 kg 

brambor/hod., napájení 400 V-3N

Vares ŠKBZ 12 30 500,00 KČ 1 ks 30 500,00 Kč

Příloha č. 1.1 výzvy k podání nabídky čj. MUCL/71787/2016

Rozpis nabídkové ceny - 1. část VZ - Varná technika a kuchyňské stroje



Pořadí Název položky
Upřesnění nabídky (uchazeč 

doplní nabízený typ)

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Požadované 

množství

Cena celkem               

bez DPH

6.

Digitální elektronická gastro váha: voděodolná, cejchuschopná, pro 

použití v gastro provozu, rozsah cca 10 kg, napájení 230 V/50Hz nebo 

vestavěný dobíjitelný 6V akumulátor, provedení vážící plošinky - dobře 

omyvatelný plast

CAS SW1S10DR 4 200,00 Kč 1 ks 4 200,00 Kč

7.

Ponorný šlehač: pro zpracování malého množství surovin (cca 5 l), 

napájení 230V/50Hz, plynulá regulace rychlosti, nůž, zvon, metly a noha z 

nerezové oceli, mixovací nerez nůž pro přípravu polévek, emulgátor pro 

provzdušnění studených nebo teplých omáček

ROBOT COUPE Mini MP 190A  

COMBI
11 900,00 Kč 1 ks 11 900,00 Kč

8.

Mikrovlná trouba: provedení profi (pro komerční použití), objem min. 29 l, 

bez otočného talíře, vnější i vnitřní provedení z nerezu, mechanické 

ovládání, mikrovlný výkon min. 1 100W, napájení 230/50Hz, časový spínač 

do 10 minut, min. 5 úrovní výkonu s funkcí rozmrazování

REDFOX MWP 1052-25 5 800,00 Kč 1 ks 5 800,00 Kč

9.

Vyhřívaný zásobník na talíře: 2 šachty, kapacita 100 talířů, max. Ø talíře 

265 mm, nerezové provedení, trubkové madlo, odkládací zásuvka, 

regulovatelný termostat pro nastavení teploty, min. 2 kolečka s brzdou, 

napájení 230V/50 Hz

KZTD 11 700,00 Kč 1 ks 11 700,00 Kč

10.

Elektrický sporák bez trouby: napájení 400-3N, se skříňkou s dvířky a 6 

plotýnkami o rozměru 22x22 cm a příkonem 2,6 kW, v nerezovém 

provedení, s pevnou kovovou konstrukcí a masivními rošty z nerezové 

oceli, s zaoblenými hranami pro snadnou údržbu

RM PCQ712ET 74 500,00 Kč 1 ks 74 500,00 Kč

11.

Doprava vybavení včetně případné montáže a zapojení  (uvedení do 

provozu), proškolení obsluhy včetně předání záručních listů a návodů 

k obsluze a údržbě vybavení v českém jazyce

42 000,00 Kč komplet 42 000,00 Kč

12. Zajištění bezplatného servisu vybavení po celou dobu záruční lhůty 0,00 Kč komplet 0,00 Kč

Cena bez DPH celkem:

Datum: Razítko a podpis uchazeče:

1 085 100,00 Kč



Pořadí Název položky
Upřesnění nabídky (uchazeč 

doplní nabízený typ)

Jednotková 

cena                                            

bez DPH

Požadované 

množství

Cena celkem               

bez DPH


